



**HUBTEX.**  
WE CREATE THE UNIQUE

# HUBTEX'E GENEL BAKIŞ

ELEKTRİKLİ-ÇOK  
YÖNLÜ-YANAL İSTİFLEYİCİ

DİZEL- LPG-DÖRT  
YÖNLÜ-YANAL İSTİFLEYİCİ

REACH TRUCK

ELEKTRİKLİ-ÇOK  
YÖNLÜ-DENGE İSTİFLEYİCİ

HAVAL YOLU ARAÇLARI

SİPARİŞ TOPLAMA ARAÇLARI

AĞIR YÜK TAŞIMA ARAÇLARI

HUBTEX-ÖZEL ARAÇLAR

---

# Elektrikli-Çok Yönlü- Yanal İstifleyici

---



Elektrikli tahrikli çok yönlü yanal yükleyiciler, uzun ve hacimli yüklerin çok yönlü taşınması için uygundur ve müşterileri ihtiyacına göre uyarlanır ve buna göre üretilir. İç ve dış mekanlarda ayrı ayrı kullanılabilirler.



---

# Dizel- LPG-Dört Yönlü-Yanal İstfileyici

---



Güçlü dizel veya LPG tahrikli kompakt dört yönlü yanal yükleyici, dış mekan kullanımı için tasarlanmıştır.

Hidrostatik dört çeker sayesinde yarı sert zeminlerde de kullanılabilirler.

---

# Reach Truck

---

HUBTEX istif araları, kompakt tasarım ve yksek yk kapasitelerinin birleřimi ile karakterize edilir.

SQ, geleneksel istif aralarıyla aynı boyutlarda, nemli lde daha yksek yk kapasiteleri sunar.





---

# Elektrikli-Çok Yönlü-Denge İstifleyici

---



Araç, paletlerin ve uzun malların eşit parçalarda taşınması için tasarlanmıştır.

Akıllı araç kontrolü ve patentli HX direksiyon sistemi, istif aracını sınıfında rakipsiz manevra kabiliyetine sahip, verimli ve iş dostu haline getirir.

# Haval Yolu Araçları



Montaj platformları ve taşıma araçları, kişiselleştirmeye yönelik çok sayıda seçenek ile karakterize edilir ve böylece ilgili lojistik veya üretim sürecine en uygun şekilde entegre edilebilir.





Özellikle yarı ve tam otomatik çözümlerin akıllı kullanımı, kaynak açısından verimli ve fabrika planlamasında belirleyici bir rol oynar.



# Sipariř Toplama Araçları

## 1 ELEKTRİKLİ-ÇOK YÖNLÜ-SİPARİř TOPLAMA ARACI

MU-OP ve MU-SO modelleri, dar koridorlarda profil ve hafif uzun malları toplamak için idealdir ve aynı zamanda geleneksel çok yönlü istif aracı olarak da kullanılabilir.





## 2 HARİCİ SİPARİŞ TOPLAMA PLATFORMU İLE ELEKTRİKLİ, ÇOK YÖNLÜ YANAL İSTİFLEYİCİ

KP modeli, komple paketleri depolamak ve tek tek müşteri siparişlerini toplamak için klasik bir elektrikli çok yönlü yanal yükleyicidir. Toplama işlemini harici platformu araca entegre ederek yapılabilir.

## 3 VAKUM EMİŞ DÜZENEKLİ SİPARİŞ TOPLAMA ARAÇLARI

Hem çok yönlü yanal yükleyiciler hem de sipariş toplama platformları bir vakum emiş düzeneği ile desteklenebilir. Sonuç olarak, büyük hacimli panel malzemeleri tek operatör tarafından yarı otomatik olarak alınabilir.

## 4 ELEKTRİKLİ-ÇİFT TARAFLI SİPARİŞ TOPLAMA PLATFORMU

Bu seri, bir koridorun her iki yanındaki raftan doğrudan panel malzemelerinin ve profillerin hızlı bir şekilde alınmasını sağlar.



# Ađır Y¼k Tařıma Araçları



## 1 PLATFORM VE RAYLI ARAÇ

Platform arabası, her türlü ağır yükün iç mekanlarda taşınması için serbestçe hareket edilebilen, kendinden tahrikli bir araçtır.

Raylı araç, raya bađlı bir araçtır. Her iki araç da müşterilerimizin bireysel ihtiyaçlarına göre üretilmektedir.





## 2 AĞIR YÜK-KOMPAKT İSTİF ARACI

HUBTEX kompakt istif araçları, ağır yüklerin dar alanlarda taşınması gereken her yerde kullanılır. Bu ürün yelpazesini, dökümhane uygulamaları için özel tasarımlar tamamlamaktadır.

## 3 KALIP/EKİPMAN DEĞİŞTİRME ARACI

HUBTEX ekipman değiştiriciler, presleme, zımbalama ve enjeksiyon kalıplama takımları için değiştirme sürelerini azaltmaya yardımcı olur.



# HUBTEX-Özel Araçlar



## 1 CAM TAŞIMA SİSTEMİ

Dünyanın dört bir yanındaki cam endüstrisinden müşteriler, düz camı işlemek için HUBTEX araçlarına güveniyor. Araçlar cam sehpaalarını, cam paketlerini veya tekli camları taşır ve özellikle yüksek güvenilirlikleri ile karakterize edilir.





## 2 KONTEYNER/KOVA TAŞIYICI

HUBTEX, kovaların ve konteynırların tesis içinde aktarılması için bireysel taşıma araçları üretmektedir. Bunlar 25,0 tona kadar yük kapasiteleri ile mevcuttur. İhtiyaca bağlı olarak, elektrikli tahrik veya Dizel ve LPG tahriki ile donatılmıştır.

## 3 TAMBUR TAŞIYICI

HUBTEX tambur taşıyıcıları kullanılarak 50 tona kadar olan yükler güvenli ve hızlı bir şekilde taşınabilir. Farklı yük alma türleri ile her depolama konsepti için uygun bir çözüm vardır.

## 4 ELEKTRİKLİ- ÇEKME KAFALI ARAÇ

Hidrolik boyunlu elektrikli çekme kafasının ana uygulama alanı, kargo römorkları yardımıyla, üretimi malzeme ile beslemesidir.



# HUBTEX.

WE CREATE THE UNIOUE

HUBTEX İstif Makinaları Sanayi ve Ticaret A.Ş.  
İkitelli OSB · Eskoop San. Sit., C7 Blok No: 456 · 34490 Başakşehir, İstanbul  
Tel.: +90 212 671 78 77 · Faks: +90 212 671 78 70  
murat.kandemir@hubtex.com.tr · www.hubtex.com.tr

---

HUBTEX MASCHINENBAU GMBH & CO. KG  
Industriepark West · Werner-von-Siemens-Str. 8 · 36041 Fulda, Germany  
Tel.: +49 661 8382-0 · Faks: +49 661 8382-120 · info@hubtex.com  
www.hubtex.com